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LEI  COMPLEMENTAR Nº 878/2014
“ALTERA A TABELA DE COBRANÇA DA CONTRIBUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA REFERENTE À LEI 527/2003, QUE DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DA COBRANÇA DA CONTRIBUIÇÃO PARA CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PIRAÚBA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
PROJETO DE LEI Nº 012/2014 DE AUTORIA DO EXECUTIVO.
 

A Prefeita Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que são conferidos por Lei, faz saber que a Câmara Municipal, decretou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 1º. A Lei Complementar n.º 527/2003, que dispõe sobre a instituição da cobrança da Contribuição para Custeio do Serviço de Iluminação Pública do Município de Piraúba/MG, passa a vigorar com as seguintes alterações contidas nesta Lei.

Art. 2º. Ficam alteradas as alíquotas das faixas de consumo que servem como fator de incidência da Contribuição para o custeio da Iluminação Pública, conforme a tabela a seguir:
	FAIXA DE CONSUMO
	Residencial
	Industrial 
	Comercial
	Rural

	0 a 60
	
	 
	
	0,00

	61 a 100
	12,23
	 17,00
	14,00
	0,00

	101 a 200
	13,66
	 18,00
	15,00
	0,00

	201 a 350
	15,03
	20,00 
	16,00
	0,00

	351 a 500
	16,43
	22,00
	17,00
	0,00

	501 a 9.999.999
	17,85
	25,00 
	18,00
	0,00



Art. 3º. Revogado as disposições em contrário, em especial a Tabela De Cobrança De Iluminação Pública anexa à Lei 527/2003, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.
Piraúba, 01 de dezembro de 2014.
___________________________________
Dra. Maria Aparecida Roberto Ferreira
Prefeita Municipal de Piraúba – MG
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